ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

25020 FLERO VIA ALDO MORO, 109 C.F. 80049070172 C.M. BSIC8AGOOP

Pag. 1

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Intera Annualita

Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.
1 24/01/2022 500.00{99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.
2 29/01/2022 |LINEAQUATTRO SRL 110.25|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
3 29/01/2022 |PC CENTER BERGAMO SRL 960.00{04]03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile
4 29/01/2022 |EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 176.26|02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
5 29/01/2022 | Learning Up Srl 71.35/02|01]|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
6 29/01/2022 |BRICOMAN ITALIA S.R.L. SOCIETA' A SOCIO UNICO 399.26(02]|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
7 29/01/2022 |OLIVETTI S.p.A. 179.00|03|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti @ macchinari
8 29/01/2022 | 3M POSTAL SERVICE SRL 532.64(05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postal
9 29/01/2022 |OLIVETTI S.p.A. 449.50|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti @ macchinari
10 29/01/2022 |ARGO SOFTWARE S.R.L. 150.00|03|07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
11 29/01/2022 |DIEMME INFORMATICA SRL 1575.00(03|07)006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
12 29/01/2022 |DIEMME INFORMATICA SRL 200.00{03]07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
13 29/01/2022 |EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 218.50{02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
14 29/01/2022 | Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 1078.48|03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
15 29/01/2022 |BCC AGRO BRESCIANO SOC. COOP. 200.00{03]13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
16 29/01/2022 |BCC AGRO BRESCIANO SOC. COOP. 128.00|03|13]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
17 01/02/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 26.65|05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
18 01/02/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 33.00|03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
19 01/02/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 346.50(03]07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
20 01/02/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 44.00|03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
21 01/02/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 48.07|02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
22 01/02/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 237.27(03]07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
23 01/02/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 39.38(03|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
24 01/02/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 98.89(03|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
25 01/02/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 211.20|04|03]|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile
26 01/02/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 24.26(02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
27 01/02/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 80.78(02|03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
28 01/02/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 38.78(02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
29 01/02/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 3.75{02|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
30 24/02/2022 | Istituto Comprensivo Nord 1 1000.00(03|05[001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica
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31 25/02/2022 |BARBAGLIO F.LLI SNC 184.00(02|03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
32 25/02/2022 | Tecnoffice srl 130.00(02|03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
33 25/02/2022 |PAOLA RAGNI 100.00|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
34 25/02/2022 |SINERMED S.R.L. 400.00|03]02]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria
35 25/02/2022 | NetSense s.r.l. 1080.00{03]|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione

dei dati personali
36 25/02/2022 | Auxilia s.a.s. 218.00{03]07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
37 25/02/2022 | SCOPIFICIO BRESCIANO DI GATTI S. E GATTI M. S.N.C. 780.00{02]03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
38 25/02/2022 | Tecnoffice srl 108.90{02|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
39 25/02/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 39.00(02]|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
40 25/02/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 47.96|03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
41 25/02/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 237.60(03]|02]011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
del dati personali

42 25/02/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 22.00|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
43 25/02/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 23.96|02]|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
44 25/02/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 28.60|02]03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
45 25/02/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 40.48|02|03]|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
46 11/03/2022 |Istituto Comprensivo Nord 1 980.00{03]05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica
a7 19/03/2022 [ THE BRITISH SCHOOL OF ENGLISH 89.00|05]03]005 - ALTRE SPESE/Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.
48 19/03/2022 [ THE BRITISH SCHOOL OF ENGLISH 3827.00|05]03]005 - ALTRE SPESE/Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.
49 19/03/2022 [EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 203.00{03]04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
50 19/03/2022 [MEDIA DIRECT SRL 336.84|02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
51 19/03/2022 | Tecnoffice srl 78.00{02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
52 19/03/2022 |EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 142.23|02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
53 19/03/2022 | INGROS CARTA GIUSTACCHINI SPA 140.30|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
54 19/03/2022 |GIFEL di Felter Enrica e C. Snc 216.00{03|07]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
55 19/03/2022 |GIFEL di Felter Enrica e C. Snc 205.50(03|07]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
56 19/03/2022 |GIFEL di Felter Enrica e C. Snc 205.50(03|07]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
57 19/03/2022 |BRICOMAN ITALIA S.R.L. SOCIETA' A SOCIO UNICO 86.76(02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
58 19/03/2022 | Tecnoffice srl 1850.00{03]02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
59 19/03/2022 |EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 48.15|02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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60 19/03/2022 |EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 598.66(02]|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
61 19/03/2022 |EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 3521.29|02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
62 19/03/2022 |EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 744.00{02]|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
63 19/03/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 44.66|03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
64 19/03/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 74.10|02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
65 19/03/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 17.16(02]|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
66 19/03/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 31.29(02]|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
67 19/03/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 27.05/02|03]|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
68 19/03/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 47.52(03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
69 19/03/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 45.21|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
70 19/03/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 45.21|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
71 19/03/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 19.09{02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
72 19/03/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 407.00{03]02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
73 19/03/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 10.59(02]|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
74 19/03/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 131.7102|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
75 19/03/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 774.68(02]|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
76 19/03/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 163.68|02|01]|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

77 02/04/2022 934.52(01]03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

78 02/04/2022 462.13|01|03]|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

79 02/04/2022 578.65(01]03|002 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per referente alla valutazione

80 02/04/2022 326.02{01]03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

81 02/04/2022 217.34{01]03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

82 02/04/2022 362.02{01]03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

83 02/04/2022 961.39({01]03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

84 02/04/2022 1812.73/01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

85 02/04/2022 | REGIONE LOMBARDIA 819.83|01|03]|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

86 02/04/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 33.75|01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

87 02/04/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 3182.87|01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01]|03]|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

88 02/04/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 3143.78|01]|03]017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

89 02/04/2022 - 2832.00/01]03]003 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per figura aggiuntiva
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90 02/04/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 708.00|01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
91 02/04/2022 960.00|03|02]|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
92 02/04/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 240.00|03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
93 09/04/2022 [DECATHLON ITALIA S.R.L. UNIPERSONALE 262.16|02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
94 09/04/2022 |SINERMED S.R.L. 773.00|03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria
95 09/04/2022 |SINERMED S.R.L. 105.00(03]02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria
96 09/04/2022 | G.A.M. GONZAGARREDI MONTESSORI S.R.L. 1134.76{04]03]|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
97 09/04/2022 |PC CENTER BERGAMO SRL 940.00|04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
98 09/04/2022 |IKEA ITALIA RETAIL S.R.L. 129.10(02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
99 09/04/2022 | G.A.M. GONZAGARREDI MONTESSORI S.R.L. 4879.31|04|03]009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
100 09/04/2022 |[BARBAGLIO F.LLI SNC 40.83|02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
101 09/04/2022 |[BCC AGRO BRESCIANO SOC. COOP. 200.00|03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
102 11/04/2022 | DECATHLON ITALIA S.R.L. UNIPERSONALE 65.44|02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
103 11/04/2022 |HALLEY INFORMATICA S.R.L. 137.74(02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
104 12/04/2022 92.67|01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
105 12/04/2022 92.67|01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
106 12/04/2022 80.31|01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
107 12/04/2022 RDIA 31.50|{01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
108 12/04/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 105.03|01]|01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
109 20/04/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 30.30{02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
110 20/04/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 14.40|02]03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
111 20/04/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 8.98|02]|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
112 20/04/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 1073.45(04|03]009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
113 20/04/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 28.40({02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
114 20/04/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 206.80|04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
115 20/04/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 249.65|04/03]009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
116 20/04/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 57.68(02|03]|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
117 30/04/2022 |Fondazione Brescia Musei 310.00 Dﬁ_|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
118 30/04/2022 | Tecnoffice srl 69.00|02|03]|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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119 30/04/2022 |BANDERA SHOPPING CENTER DI BANDERA GIULIO 101.56|02]|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

120 30/04/2022 | Tecnoffice srl 130.00| 0203|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

121 30/04/2022 |PANZERI S.R.L. 945.00|02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

122 30/04/2022 |PANZERI S.R.L. 7515.07|02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

123 30/04/2022 |CAUTO CANTIERE AUTOLIMITAZIONE COOPERATIVA 900.00|03[10]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e

SOCIALE ONLUS ar.l. speciali

124 30/04/2022 |PULITEKNO S.R.L 153.00|02]03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

125 30/04/2022 |OLIVETTI S.p.A. 179.00|03]|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

126 30/04/2022 |OLIVETTI S.p.A. 449.50(03]07]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

127 30/04/2022 | COLORIFICIO CENTRALE S.R.L. 72.99(02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

128 30/04/2022 | Tecnoffice srl 55505.57| 0403|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

129 30/04/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 33.66(02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

130 30/04/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 198.00 03|1Q|(|107 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

131 30/04/2022 |Tesoreria Provinciale dello Stato 1525.75|02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

132 30/04/2022 |Tesoreria Provinciale dello Stato 207.90(02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

133 30/04/2022 |Tesoreria Provinciale dello Stato 15.18|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

134 30/04/2022 |Tesoreria Provinciale dello Stato 16.06| 02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

135 30/04/2022 |Tesoreria Provinciale dello Stato 98.89|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

136 30/04/2022 |Tesoreria Provinciale dello Stato 39.38|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

137 30/04/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 22.34|02|03)002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

138 30/04/2022 |Tesoreria Provinciale dello Stato 28.60|02|03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

139 30/04/2022 |Tesoreria Provinciale dello Stato 12211.23|04|03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

140 19/05/2022 14.30 0€r|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

141 19/05/2022 - 14.30 0|:?P|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

142 25/05/2022 |Liceo Statale Veronica Gambara 150.00|05]|03]003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

143 25/05/2022 |EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 137.55|02]|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

144 25/05/2022 |AUTONOLEGGIO LOSIO SRL 545.45 Dﬁr|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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145 25/05/2022 |Parco Safari della Preistoria srl 352.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

146 25/05/2022 |BRESCIA TRASPORTI S.P.A. 250.00{03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

147 25/05/2022 |BRESCIA TRASPORTI S.P.A. 200.00{03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

148 25/05/2022 | Aruba S.p.A. 9.99|03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

149 25/05/2022 | COMPAGNIA DEL NOVECENTO SRLS 201.82|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

150 25/05/2022 |HALLEY INFORMATICA S.R.L. 208.00|03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

151 25/05/2022 | ASS. SPORTIVO DILETT. GRUPPO FERRATE CASTO 378.00|03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

152 25/05/2022 | Leroy Merlin Italia srl 51.19]02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

153 25/05/2022 |PAOLA RAGNI 490.98|04|03]020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

154 26/05/2022 |DECATHLON ITALIA S.R.L. UNIPERSONALE 111.38|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

155 26/05/2022 | GIARDINERIA SRL 64.28|02|03])008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

156 26/05/2022 | TAILORSAN SPA 160.00|03]|07]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio di attrezzature scientifiche e sanitarie

157 26/05/2022 |EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 772.24|02]|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

158 26/05/2022 | INGROS CARTA GIUSTACCHINI SPA 37.65|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

159 26/05/2022 | INGROS CARTA GIUSTACCHINI SPA 153.00|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

160 26/05/2022 14.30(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

161 26/05/2022 14.30|03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZ|/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

162 26/05/2022 14.30|03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

163 26/05/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 2.20)03]|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

164 26/05/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 5.02|02|03]|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

165 26/05/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 11.27{02]03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

166 26/05/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 169.89|02]|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

167 26/05/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 108.02| 04]03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

168 26/05/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 30.26|02|03]|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

169 26/05/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 45.76(03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
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170 26/05/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 33.66|02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

171 26/05/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 8.28|02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

172 26/05/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 35.20|03|07]|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio di attrezzature scientifiche e sanitarie

173 26/05/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 20.18(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

174 26/05/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 20.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

175 26/05/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 54.55|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

176 26/05/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 25.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

177 26/05/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 24.50{02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

178 07/06/2022 | Autorita Nazionale Anticorruzione 30.00| 05|01]|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

179 07/06/2022 | Autorita Nazionale Anticorruzione 30.00| 05|01]|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

180 08/06/2022 | Conforama Italia 90.12{02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

181 10/06/2022 | Agenzia delle Entrate - Riscossione 114.03|06]01]001 - IMPOSTE E TASSE/Imposte sul reddito

182 10/06/2022 - 10.00|02]03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

183 14/06/2022 | Stornati Viaggi S.r.l. 2250.00|03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

184 14/06/2022 | Stornati Viaggi S.r.l. 100.00|03|12]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

185 14/06/2022 | Associazione Culturale Teatro Laboratorio 610.00|03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

186 14/06/2022 | Associazione Culturale Teatro Laboratorio 610.00{03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

187 14/06/2022 | GIFEL di Felter Enrica e C. Snc 205.50|03|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

188 14/06/2022 | GIFEL di Felter Enrica e C. Snc 216.00|03|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

189 14/06/2022 | GIFEL di Felter Enrica e C. Snc 205.50|03|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

190 14/06/2022 410.92|01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

191 14/06/2022 958.82(01]03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

192 14/06/2022 45.66(01|03]|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

193 14/06/2022 93.45| 0103|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

194 14/06/2022 400.51|01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
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195 14/06/2022 1078.29/01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

196 14/06/2022 934.52(01]03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

197 14/06/2022 462.13|01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

198 14/06/2022 456.58|01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

199 14/06/2022 1065.37|01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

200 14/06/2022 373.81|01|03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

201 14/06/2022 30.80({01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

202 14/06/2022 934.52(01]03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

203 15/06/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 39.38(01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

204 15/06/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 2976.52|01|03]|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

205 15/06/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 3712.96|01|03]|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
0103|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

206 15/06/2022 | REGIONE LOMBARDIA 956.36|01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

207 15/06/2022 | INPS 69.00|01|03]|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

208 15/06/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 47.52({03|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

209 15/06/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 45.21(03|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

210 15/06/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 45.21(03|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

211 15/06/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 10.00|03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

212 15/06/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 225.00{03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

213 15/06/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 19.83(02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

214 29/06/2022 |ICS INFORMAZIONE CONSULENZA SERVIZI SRL 900.00|03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

215 29/06/2022 | COLORIFICIO ASTRALE DI RIVA G.E C.SNC 33.24|02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

216 29/06/2022 |BRESCIA TRASPORTI S.P.A. 363.64|03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

217 29/06/2022 |[BRESCIA TRASPORTI S.P.A. 400.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

218 29/06/2022 |BRESCIA TRASPORTI S.P.A. 227.27|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

219 29/06/2022 | Associazione Chirone 1505.40(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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220 29/06/2022 | F. Apollonio spa 687.69(02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

221 29/06/2022 80.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

222 29/06/2022 | Associazione Sportiva Dilettantistica Rock Brescia 259.99|02(03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

223 29/06/2022 |CAVALLI PIETRO 565.00|02|03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

224 29/06/2022 |AUTONOLEGGIO LOSIO SRL 409.09(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

225 29/06/2022 |DECATHLON ITALIA S.R.L. UNIPERSONALE 127.51|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

226 29/06/2022 |BOCCHIO SRL 60.90|02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

227 29/06/2022 |EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 76.16|02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

228 29/06/2022 320.00{03]05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

229 29/06/2022 dello Stato 80.00| 0305|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

230 29/06/2022 315.00{01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

231 29/06/2022 315.00{01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

232 29/06/2022 | Tesor ello Stato 210.00/01]|01]003 - SPESE DI PERSONALE/RIitenute erariali a carico dipendente

233 29/06/2022 |REGIONE LOMBARDIA 71.40|01|01]|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

234 29/06/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 198.00| 0302|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

235 29/06/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 7.31102|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

236 29/06/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 331.19|03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

237 29/06/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 27.51{02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

238 29/06/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 36.36(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

239 29/06/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 22.73(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

240 29/06/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 40.00{03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

241 29/06/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 40.91(03|12]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

242 29/06/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 13.40|02]|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

243 29/06/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 28.05|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

244 29/06/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 16.76(02]|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
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245 29/06/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 124.30| 0203|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
246 30/06/2022 [BOCCHIO SRL 326.82(02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
247 30/06/2022 [BOCCHIO SRL 12.20{02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
248 30/06/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 71.90|02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
249 30/06/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 2.68|02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
250 30/06/2022 23.70/02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
251 30/06/2022 56.48|02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
252 30/06/2022 38.90(02]|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
253 30/06/2022 | AGO SPORT di AGOSTINO FUNARO 246.40|02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
254 30/06/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 54.21|02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
255 05/07/2022 |BCC AGRO BRESCIANO SOC. COOP. 200.00{03]13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

256 16/08/2022 456.58)|01|03]|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

257 16/08/2022 1065.37|01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

258 16/08/2022 456.58)|01|03]|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

259 16/08/2022 1078.29/01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

260 16/08/2022 1078.29/01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

261 16/08/2022 462.13|01|03]|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

262 16/08/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 23.62|01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

263 16/08/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 2226.50|01|03]|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
0103|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

264 16/08/2022 | INPS 47.00|01]|03]|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

265 16/08/2022 |REGIONE LOMBARDIA 573.49|01|03]|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

266 16/08/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 1532.40(01|03]017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

267 16/08/2022 1065.37|01|03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

268 16/08/2022 RINE 426.14|01|03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

269 16/08/2022 1065.37|01|03)008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

270 16/08/2022 1065.37|01|03)008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

271 16/08/2022 462.13|01|03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

272 16/08/2022 1078.29/01|03)008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

273 16/08/2022 30.80{01]|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

274 16/08/2022 462.13|01|03]007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
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275 16/08/2022 1078.29/01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

276 16/08/2022 1078.29/01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

277 16/08/2022 502.57|01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

278 16/08/2022 502.57|01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

279 16/08/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 42.49|01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

280 16/08/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 4007.34(01]03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
0103|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

281 16/08/2022 [INPS 107.00|01]|03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

282 16/08/2022 |REGIONE LOMBARDIA 1146.10{01]|03]|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

283 16/08/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 3093.13|01]|03]017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

284 17/08/2022 | 3M POSTAL SERVICE SRL 287.92|05|01]|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

285 17/08/2022 | CAMPANA S.R.L. 177.87|02]|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

286 17/08/2022 | CAVALLI PIETRO 62.30(02|03]|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

287 17/08/2022 | FONDAZIONE CASTELLO DI PADERNELLO 220.00 Oﬁr|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

288 17/08/2022 | BRESCIA TRASPORTI S.P.A. 200.00 Oﬁr|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

289 17/08/2022 |BRESCIA TRASPORTI S.P.A. 200.00 0ﬁ)_|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

290 17/08/2022 |BRESCIA TRASPORTI S.P.A. 200.00 Oﬁr|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

291 17/08/2022 [INGROS CARTA GIUSTACCHINI SPA 223.25(02]01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

292 17/08/2022 |[EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 128.00|02|03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

293 17/08/2022 |OLIVETTI S.p.A. 449.50| 0307|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

294 17/08/2022 |OLIVETTI S.p.A. 179.00|03]07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

295 17/08/2022 | LA SORGENTE S.C.S. - ONLUS SocietA Cooperativa Sociale 3525.00|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

296 17/08/2022 | CENTRO LIBRI srl unitocale GOODBOOK.IT San Zeno Naviglio 257.40|02|03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

297 17/08/2022 | Grisoni Sistemi Didattici snc 1345.00(04|03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

298 17/08/2022 [ECO PADANA S.R.L. 750.00 03|1Q|(|J_O? - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

299 17/08/2022 | Stebo Ambiente srl 8121.71|02]03]006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

300 18/08/2022 462.13|01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
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301 19/08/2022 | FERRAMENTA MUSTANG di Barrale G e Cancarini L snc 96.00(03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

302 19/08/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 165.00 03|1Q|(|J_07 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

303 19/08/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 30.23|05|01]|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

304 19/08/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 176.25|03|02]009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

305 19/08/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 1786.78|02]03]006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

306 19/08/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 28.16|02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

307 19/08/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 39.13|02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

308 19/08/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 295.90(04]03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

309 19/08/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 13.70|02]03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

310 19/08/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 21.12|03|04]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

311 19/08/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 20.00 0€r|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

312 19/08/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 49.12|02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

313 19/08/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 20.00 0ﬁ)_|12‘|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

314 19/08/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 20.00 Oﬁr|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

315 19/08/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 98.89|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

316 19/08/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 39.38|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

317 27/08/2022 5081.36| 0305|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

318 27/08/2022 oreria Provinciale dello Stato 1239.36|03]05]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

319 27/08/2022 | Tecnoffice srl 34.00|02|03]|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

320 27/08/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 7.48|02|03]|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

321 29/08/2022 177.82|01]|03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

322 29/08/2022 177.82|01]|03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

323 29/08/2022 95.38|01|03]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

324 29/08/2022 190.76|01]|03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

325 30/08/2022 68.15|01|03]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

326 30/08/2022 136.30|01]|03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

327 30/08/2022 98.33|01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

25020 FLERO VIA ALDO MORO, 109 C.F. 80049070172 C.M. BSIC8AGOOP

Pag. 13
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
Anno 2022 - Intera Annualita
Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.
328 30/08/2022 531.56|01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
329 30/08/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 8.07|01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
330 30/08/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 761.84|01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
0103|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
331 30/08/2022 | REGIONE LOMBARDIA 196.22(01]03]019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
332 30/08/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 621.25({01]03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
333 04/10/2022 [HALLEY INFORMATICA S.R.L. 3395.00/02|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
334 04/10/2022 | DETERCHIMICA S.R.L. 294.00|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOV/Altri materiali e accessori n.a.c.
335 04/10/2022 ([EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 1078.47(02]01]|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
336 04/10/2022 |[EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 6132.80|02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
337 04/10/2022 |ARICI FIORI SNC 70.33|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AIltri materiali e accessori n.a.c.
338 04/10/2022 |ARICI FIORI SNC 271.26|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
339 04/10/2022 | System Elettronica di Ciambella V. & C. snc 271.32|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
340 04/10/2022 | GIFEL di Felter Enrica e C. Snc 195.00(03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
341 04/10/2022 | GIFEL di Felter Enrica e C. Snc 354.00|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti € macchinari
342 04/10/2022 | Tecnoffice srl 1400.00{03]02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
343 04/10/2022 | BRICOMAN ITALIA S.R.L. SOCIETA' A SOCIO UNICO 212.95|02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
344 04/10/2022 |FARCOM BRESCIA SPA - FO1 FO1 VIALE VENEZIA Viale 1547.62|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
Venezia, 73 Brescia FARCOM BRES
345 05/10/2022 | ONLYWOOD s.r.l. 3544.88|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOY/Altri materiali e accessori n.a.c.
346 05/10/202 95.88|02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
02]03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02]03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
347 05/10/202 182.81|02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
348 05/10/2022 13.20 Dﬁr|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
349 15/10/2022 | Tecnoffice srl 821.97|04/03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
350 15/10/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 77.38(02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
351 15/10/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 40.20{02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
352 15/10/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 42.90(03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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353 15/10/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 308.00{03]02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
354 15/10/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 237.26(02]01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
355 15/10/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 77.88|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
356 15/10/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 746.90(02]|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
357 15/10/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 46.85|02|01]|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
358 15/10/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 1348.12(02|01)002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
359 15/10/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 59.69|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
360 15/10/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 34.14|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
361 15/10/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 15.47]02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
362 15/10/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 779.87(02]|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
363 15/10/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 180.83|04|03]|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
364 25/10/2022 |BARBAGLIO F.LLI SNC 213.28(02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
365 25/10/2022 |BARBAGLIO F.LLI SNC 167.05|02|03]|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
366 25/10/2022 |EEFEG NI G. & C. SNC 540.00{02]01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
367 25/10/2022 612.00{03]05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica
368 25/10/2022 |PASSADORI FRATELLI S.R.L. 110.00|03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
369 25/10/2022 |PANZERI S.R.L. 3184.12|02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
370 25/10/2022 |PANZERI S.R.L. 3225.35|02]|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
371 25/10/2022 |PANZERI S.R.L. 1602.54|02(03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
372 25/10/2022 |ONLYWOOQOD s.r.l. 150.82|02]|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
373 25/10/2022 |PAOLA RAGNI 130.00|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
374 25/10/2022 |PROGETTOQO STUDIO S.R.L. 1000.00(03|07)001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
375 25/10/2022 |OLIVETTI S.p.A. 179.00|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
376 25/10/2022 |OLIVETTI S.p.A. 449.50|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
377 25/10/2022 |EFFEGI ANTONI G. & C. SNC 2400.00|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
378 25}’10;’2022# 25.50|04|01]|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software
379 28/10/2022 1a Provinciale dello Stato 120.00|03]05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica
380 28/10/2022 | AZIENDA PER IL TURISMO ROVERETO E VALLAGARINA 3489.00 Dﬁ_|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

381 09/11/2022 | SINERMED S.R.L. 35.00| 0302|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria
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382 09/11/2022 | AZIENDA PER IL TURISMO ROVERETO E VALLAGARINA 3252.00 Oﬁ_|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

383 09/11/2022 |PC CENTER BERGAMO SRL 352.50| 0307|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

384 09/11/2022 |Riccardo Picen 645.00|04/03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

385 09/11/2022 | Autoservizi La Valle di Bettinsoli Mario & C. S.n.c. 1136.36 Oﬁr|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

386 09/11/2022 | UnipolSai Assicurazioni S.p.A 12.00|03]11]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

387 09/11/2022 | UnipolSai Assicurazioni S.p.A 7149.80|03|11]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

388 09/11/2022 | UnipolSai Assicurazioni S.p.A 60.00{03|11]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

389 09/11/2022 |UCA ASSICURAZIONE SPA 223.00|03|11]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

390 09/11/2022 |BCC AGRO BRESCIANO SOC. COOP. 200.00|03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

39 09/11/2022 |Istituto Comprensivo "giulio Bevilacqua” 100.00{05|03]|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

392 09/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 77.55|03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZl/Licenze d'uso di software

393 09/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 113.64 Oﬁr|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

394 09/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 141.90|04|03]|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

395 09/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 664.83(02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

396 09/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 287.45(02]|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

397 09/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 666.23(02]|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

398 09/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 33.18/02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

399 09/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 24.20(03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

400 09/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 118.80(02]|01]002 - ACQUIST! DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

401 09/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 46.92(02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

402 09/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 220.00|03|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

403 09/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 528.00|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

404 09/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 36.75(02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

405 09/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 39.38(03|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

406 09/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 98.89(03|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

407 09/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 28.60(02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

408 22/11/2022 211.26{01]03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

409 22/11/2022 141.35|01]|03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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410 22/11/2022 143.08|01|03]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
411 22/11/2022 143.08|01|03]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
412 22/11/2022 143.08|01|03]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
413 22/11/2022 131.09|01|03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
414 22/11/2022 98.79|01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
415 22/11/2022 357.68(01]03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista
416 22/11/2022 357.68(01]03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore
417 22/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 139.01|01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
418 22/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 382.24|01|03/|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
419 22/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 46.19|01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
420 22/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 46.19|01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
421 22/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 127.04|01|03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
422 22/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 127.04|01|03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
423 22/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 5.52|01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
424 22/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 1.84{01]|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
425 22/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 1.84{01]|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
426 22/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 423.19(01]03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
427 22/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 119.23|01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
428 22/11/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 119.23|01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
429 22/11/2022 |REGIONE LOMBARDIA 134.25|01|03]|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
430 22/11/2022 |REGIONE LOMBARDIA 44.62|01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
431 22/11/2022 |REGIONE LOMBARDIA 44.62|01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
432 22/11/2022 | INPS 3.00|01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
433 26/11/2022 |DIEMME INFORMATICA SRL 160.00|04|01]001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software
434 02/12/2022 |IAL LOMBARDIA SRL IMPR.SOCIALE 270.00{03]05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica
435 02/12/2022 | GIFEL di Felter Enrica e C. Snc 195.00|03]07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
436 02/12/2022 | GIFEL di Felter Enrica e C. Snc 354.00|03|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
437 02/12/2022 |EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 996.00{02]|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
438 02/12/2022 | Autoservizi La Valle di Bettinsoli Mario & C. S.n.c. 1136.36 0|(?'|121|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
439 02/12/2022 — 1560.00(03|01)006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica
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440 02/12/2022 | Tecnoffice srl 216.90{02]|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
441 02/12/2022 | IBEA S.R.L. 400.00{03]07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
442 02/12/2022 | IBEA S.R.L. 400.00{03]07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
443 02/12/2022 |SINERMED S.R.L. 131.00|03]|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria
444 06/12/2022 | CAMPANA S.R.L. 359.67(02]|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
445 06/12/2022 |OB SRL 86.69|02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
446 06/12/2022 |MEDIA DIRECT SRL 1333.72(02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
447 09/12/2022 |Aruba S.p.A. 55.00|03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

448 09/12/2022 43.50(02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

03]11]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

449 098/12/2022 28.11{02|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

450 09/12/2022 178.99|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

451 09/12/2022 237.40/02|03]|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

02]|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

452 09/12/2022 12.00|03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

all'estero

453 09/12/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 35.20{04|01]001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

454 09/12/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 12.10|03]07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

455 09/12/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 19.07|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

456 09/12/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 293.42(02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

457 09/12/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 219.12|02|01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOQ/Carta

458 09/12/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 113.64 Offr|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

459 09/12/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 79.13[02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

460 09/12/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 47.72(02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

461 09/12/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 88.00|03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

462 09/12/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 88.00|03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

463 09/12/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 42.90|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

464 09/12/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 77.88|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

465 16/12/2022 |EFFEGI DI FANTONI G. & C. SNC 1164.85/02|01)002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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466 16/12/2022 [LORENZO GUSSAGO 1895.00|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

467 16/12/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 256.27(02]01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

468 16/12/2022 | Tesoreria Provinciale dello Stato 416.90|02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

469 19/12/2022 [FONDAZIONE MUSEO DIOCESANO 160.00|03|12]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

all'estero




